
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
             ze 12. schůze Rady města, konané dne 23. dubna 2015 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 370/12/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Stanislav Pechouš, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 371/12/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 12. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 372/12/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
zprávu o 1. jednání konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, 
okres Chomutov 
B) schvaluje 
na základě vyjádření MŠMT zařazení kandidáta č. 4 do konkurzního řízení na 
obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy praktické, 
Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov. 
 
Usn. č. 373/12/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 374/12/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Usn. č. 253/08/2015    podpis smluv o výpůjčce zahradního kompostéru na rok  
                                  2015 se zájemci o jejich bezúplatné vypůjčení za podmínek  
                                  stanovených uvedenou smlouvou 
Usn. č. 280/09/2015    informovat předsedu Svazu měst a obcí o přijatém usnesení  
                                  k dopisu ze dne 23.02.2015 
 
Usn. č. 375/12/2015 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s přijetím nadačního příspěvku z Nadace ČEZ, a.s. ve výši 100.000,- Kč na 
zprovoznění Letního kina v Klášterci nad Ohří.  
 
 
 
 
 



 2

Usn. č. 376/12/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 377/12/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností MESSOR 
s.r.o., IČO 28738217, na realizaci zakázky "RPS - Nové sídliště VI. etapa - projekční 
a inženýrská činnost" 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš – vedoucí OVaRM 
Termín: 01.06.2015 
 
Usn. č. 378/12/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SD/395/2014/ORI s firmou mmcité + 
a.s., 687 12 Bílovice 519, IČO 25330781 na akci "Dopravní hřiště v Klášterci nad 
Ohří" - rozšíření předmětu plnění 
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SD/395/2014/ORI. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš – vedoucí OVaRM 
Termín: 01.06.2015 
 
Usn. č. 379/12/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností Stavební 
firma Petr Horský s.r.o., Nádražní 217, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 22801341 
na realizaci zakázky "Vybudování zpevněných ploch na dopravním hřišti v Klášterci 
nad Ohří" 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 01.06.2015 
 
Usn. č. 380/12/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a uchazečem Jiřím 
Bezděkem, Rašovická 724, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 86758900 na realizaci 
zakázky "Oprava bazénových obkladů v AQUAPARKU v Klášterci nad Ohří - 2015" 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 01.06.2015 
 
 
 
 
 



 3

Usn. č. 381/12/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností Josef 
Jelínek, IČO 43215858, na realizaci zakázky "Oprava elektroinstalace v 
administrativní části zimního stadionu v Klášterci nad Ohří" 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 01.06.2015 
 
Usn. č. 382/12/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit investiční dotaci pro Nemocnici 
Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČO 25479300, ve výši 200.000,- Kč 
na pořízení zdravotnické techniky. 
 
Usn. č. 383/12/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
dotaci pro "Junior aréna", Myslivečkova 22, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 26556065, 
ve výši 10.000,- Kč na divadelní představení Divadla Spejbla a Hurvínka 
"Hurvínkova nebesíčka" dne 16.06.2015 v kulturním domě v Klášterci nad Ohří. 
 
Usn. č. 384/12/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
rozbor hospodaření města k 31.03.2015.  
 
Usn. č. 385/12/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dodatek číslo 2 ke smlouvě o úvěru 
ze dne 24.03.2005, reg. č. 7320005200057, kterým se mění s účinností od 
01.06.2015 úroková sazba z 3,90 % na 1,55 % p. a. ze zůstatku jistiny. 
 
Usn. č. 386/12/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu v Husově ulici č. p. 86 v Klášterci 
nad Ohří (velikost 1+4, započitatelná plocha 119,18 m2), panu F. F., Klášterec nad 
Ohří, na dobu určitou s účinností od 1. dne měsíce následujícího po uzavření 
nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 5.000,- Kč/měsíc. 
 
Usn. č. 387/12/2015 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s navrhovaným prostorem na ukládání uren.  
 
 
 
 
 



 4

Usn. č. 388/12/2015 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s navrhovanými místy na ukládání ostatků a pozůstatků zesnulých.  
 
Usn. č. 389/12/2015 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s navrhovanými místy na uvedené druhy hrobových zařízení.  
 
Usn. č. 390/12/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
převzetí záštity starostkou města, Ing. K. M., nad akcí Oslava 25. výročí založení 
Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, která se koná 20.05.2015 v 
Klášterci nad Ohří.    
 
Usn. č. 391/12/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
užívání služebního automobilu Škoda Superb registrační značky 8U3 2012 Ing.  
K. M., a to za podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání služebního 
vozidla 
B) ukládá 
místostarostovi města uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 392/12/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
užívání služebního automobilu Škoda Octavia registrační značky 2U9 4848 Bc. J. K., 
a to za podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání služebního vozidla 
B) ukládá 
starostce města uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 393/12/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z činností a jednání komisí a pracovních skupin Rady města Klášterce nad 
Ohří do 23.04.2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Usn. č. 394/12/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje  
zařazení bodu, týkajícího se zřízení další přípravné třídy v Základní škole, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov do programu jednání rady města. 
 
Usn. č. 395/12/2015  
Rada města projednala a 
A) revokuje 
Usn. č. 366/11/2015 ze dne 09.04.2015 z důvodů návrhu „Řešení organizace 
školství na území města Klášterce nad Ohří„ a zvláště pak se schválenou Novelou 
školského zákona (Zákon č. 82/2015 Sb., ze dne 19.03.2015, kterým se mění zákon 
č. 561/2004 Sb.,) ve kterém dochází k zásadní změně v souvislosti s přípravnými 
třídami. Platnost od 01.09.2015. „Přípravné třídy základní školy budou nově určeny 
nikoli pro děti s diagnostikovaným sociálním znevýhodněním (kategorie sociálního 
znevýhodnění bude transformována do podpůrných opatření odpovídajících 
některým překážkám ve vzdělání z důvodu životních podmínek žáka), ale pro děti u 
nichž může zařazení do přípravné třídy vyrovnat jejich vývoj, zejména pro děti 
s odkladem povinné školní docházky“ 
B) schvaluje 
zřízení dvou přípravných tříd v Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov ve školním roce 2015/2016 
C) ukládá 
vedoucímu OSVŠaS podat žádost o souhlas  se zřízením přípravných tříd na 
Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ke Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje.  
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 30.04.2015 
 
 
 
 
 
Dne: 29.04.2015 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------         ---------------------------------          ----------------------------------- 
   p. Stanislav Pechouš                p. Josef Suchý                     Ing. Kateřina Mazánková 
         ověřovatel                            ověřovatel                                      starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 29.04.2015 


